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 FRONTE PORTA (1052)
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FRONTE PORTA (1052) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 98102910  C/O PORTA BV901  
2 30269711  ADESIVO LED LOW VOLTAGE  
3 30267011-01  ADESIVO ANTIMICROBICO NAM  
4 05248215M37  TAPPO CAMERA ASPIRAZIONE  
5 05260115M00  BASE CAFFE A VISTA  
6 05260015M00  VETRINA CAFFE SUP.  
7 05261610  ASS.CAMPANA CAFFE  
8 00020973  MOLLA X PULSANTE  
9 05145235L79  PULS.R-MON.SPRINT VERN.ALLUMIN  
10 05263615M09  MODULO SISTEMA PAGAMENTO LEIsa  
11 05260315M00  PORTA TAZZ.BASCULANTE  
13 26060012-01  ASS.PULSANT.CAPACITIVA LEI SA  
14 05260415M00  SCUDO TASTIERA ESTERNO  
15 05259915L79  CORNICE PORTA LEIsa  
16 22194912  CABL.PULSANTIERA BV901  
17 05260425M09  SCUDO TASTIERA INTERNO BVG  
18 05266210  ASSIEME SCUDI TASTIERA  

100 2082  INTERNO PORTA (1053)  
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 INTERNO PORTA (1053)
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INTERNO PORTA (1053) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05280216  FERMO FASCET.RICHCO FTH-13S-01  
2 32010226  VITE A/F 3,5x10 TCB 2F UNI9707  
3 26027122-01  DISPLAY 2X16 C/C BIANCO CIR.  
4 33065926  DISTANZ.DISPLAY L.8 M.1-08M-01  
5 01901911  SUPP.DISPLAY  
6 26057116  SCHEDA GEST.DISPLAY-CAPACITIVA  
7 30270311-01  ETICHETTE LEISA ITALIANO  
8 01942611  PANNELLO INTERNO PORTA LEI SA  
9 05144415M09  SUPP.SELETTORE NERO SPRINT  
10 01963611  FERMO LEVA SERR.PORTA LEIsa  
11 32010726  VITE A/F 3,5x20 TCB 2F UNI9707  
12 26058316  ILLUMIN.CUP STATION GAIA/LEISA  
13 05270115M00  DIFFUSORE LUCE LED  
14 05270215M00  SUPP.DIFFUSORE LUCE LED  
15 22193222  CABL.DISPLAY BV901  
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Tavole del gruppo 
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 CASSONE E PARTI DI COMPLETAMENTO (1056)
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CASSONE E PARTI DI COMPLETAMENTO (1056) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05261910  ASS.CASSETTA MONETE  
2 21015326  SERR.SCATTO CASS-MON C/LEVA  
3 05261315M09  COPERCH.CASS.MONETE  
4 05261215M09  CASS.MONETE  
5 21015336  SERRAT.SPRINT-IRIS CIL.ESTR.  
6 01963511  LEVA SERRATURA PORTA LEIsa  
7 05261415M09  CONTENITORE RACC.FONDI CAFFE  
8 01901111L79  SUPP.CONTENITORE RACC.GOCCE  
9 05156515  RIDUZIONE BECCUCCIO SCARICO  
10 05145815M37  BECCUC.SCARICO MARRONE SPRINT  
11 21057232  ASSIEME PIEDINO M8X16 LEIsa  
12 22107216-01  CAVO ALIM.C2000/SPRINT/IRIS  
15 01942521  COPERTURA CALDAIA BV303/901  
17 05267215M09  PROLUNGA VETRINA CAFFE LEI SA  
18 01901211  SCHIENALE LEISA  
19 01932111  COPERCHIO SEDE SERBATOIO LEIsa  
20 05097215-02M09  CHIAVE DI SERV.XT-CLIXON NERO  
21 01942311  TAPPO SCHIENALE  
22 19119116  INSERTO M5 IN GOMMA C/ROND  
23 35160416  ROND-DENT.D.5,2 BRUNITA  
24 32090616  VITE TE 5MAx18 ZN  

100 2356  SCHEDA ESPANSIONE BV901 (1221)  



Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

venerdì 2 maggio 2014 - Pag.   10

Tavole del gruppo 

 BV901ES01NA - LEI SA E3S MC PD A/R
 C/O ESPRESSO
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 C/O PIASTRA GR-CAFFE/MIXER (1057)
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C/O PIASTRA GR-CAFFE/MIXER (1057) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

2 30069411-01  TARGH.AVVERT.TEMPERATURA  
3 01901512-02L79  ASS.PIASTRA GR.MIXER VERN.ALLU  
4 01941511  CARTER PROTEZIONE POMPA  
5 08004111  ISOL.MICRO  
6 26005136  MICRO C/ROTELLA XGM2-81-S21  
7 19056011  PERNO FISSAGGIO GRUPPO  
8 22194612  CABL.GENERALE 230V BV901  
9 22194512-01  CABL.GENERALE 24V BV901  
10 22194412  CABL.SCHEDA ESPANSIONE BV901  
11 22131712  CAVO COLLEGAM.SONDA SPRINT-E.  

100 1877  ASS. MIXER BV303/901 (967)  
200 202  GRUPPO CAFFE' PLASTICA(1)  
300 925  MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483)  
400 2094  COLLEGAMENTO IDRAULICO (1054)  
500 2087  ASS. CALDAIA LEIsa (1058)  
600 49  ASSIEME PISTONE(7)  
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 ASS. CALDAIA LEIsa (1058)
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ASS. CALDAIA LEIsa (1058) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 85002950-01  ASS.CALDAIA LEISA ES RESIST.IX  
2 25021516-01  EL-VALV.GR-3 2VIE 24V DC D=2mm  
3 19059411-02  BLOCCH.EL-VALV. TEATO  
4 32065416  VITE TCEI 4MAx12 BR  
5 32068316  VITE TCEI 4MAx35 P/FIL.ZN  
6 36350116  O-RING 2025 VITON  
7 32125336  VITE TE 6MAx12 IX  
8 04061016  RACC.ANG.MASCHIO 1/8 D.6.5  
9 18002516  GUARNIZ.RAME D.10  
10 26050826-01  SENSOR.TEMPERAT.CON NTC+CONNET  
11 13008021-03  CORPO CALDAIA GR-CAFFE TEATA  
12 29004312-02  FLANG.TEA.CALD.C/RES.230V AISI 316TFLANG  
13 35157616  ROND-PIANA D. 4,3x12 ZN  
14 35160316  ROND-DENT.D. 4,2 ZN  
15 32067916  VITE TCEI 4MAx20 P/FIL.BR  
16 32068216  VITE TCEI 4MAx30 P/FIL.BR  
17 25020856  EL-VALV.3VIE 24V DC DIAM.3  
18 04040316  VALV.DI SCARICO + OR 1/8 GA  
19 05143815  GUARNIZ.CALD-ES  
20 23020626  LINGUETTA MASCHIO 6.3x0.8  
21 25020516  CLIXON TY6O 110° RA  
22 25020616-01  CLIXON TY6OR 135# RM  
23 32025116  VITI TC PH DIN7985 4.8M 3x5 ZN  
24 01599411-02  MOLLETTA X TERMOREG.  
25 35153426  ROND-ELAST.D. 4,3 IX  
26 32055536  VITE TE 4MAx16 IX  
27 32050516  VITE TE 4MAx10 C/R S/TESTA ZN  
28 18007011  ROND.FERMO PISTONE OT58  
29 13008011  CORPO CALDAIA GR-CAFFE  



Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

venerdì 2 maggio 2014 - Pag.   15

 ASS. MACINADOSATORE LEIsa (1059)
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ASS. MACINADOSATORE LEIsa (1059) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 96044520-01  C/O MACINADOS.CAFFE'24DC LEISA  
2 05301615M37  CARTER MACINADOSATORE CAFFE  

100 1873  ASS. DOSATORE CAFFE (964)  
200 2089  ASS. MACININO LEIsa (1060)  
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 ASS. MACININO LEIsa (1060)
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ASS. MACININO LEIsa (1060) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 86001220  ASS.MACININO MAC-64 24V LEISA  
2 19059011  VITE X MOLLA PORTAMACINE  
3 07020411  MOLLA X PORTAMACINA  
4 36211316  O-RING 3262 NBR 70Sh  
5 37001116  ANELLI ARR.R.UNI7434 HRC D.6  
6 35168826  ROND-PIANA D.8,4x15,5x1,2#0,05  
7 34102836  DADO ES. 4MA IX  
8 32060536  VITE TC 4MAx10 IX  
9 18007316-01  MACINA MACININO DM.64 20 DENT  
10 01586411  DISCO X P/MACINA 9.5x23x1.5 IX  
11 32060836  VITE TC 4MAx16 IX  
12 19059216  CUSC.ASSIALE D25-42SP11C.51105  
13 13008211-02  PORTAMACINE MOBILE  
14 19059116  CUSC.RADIALE D10-26SP8 C.6000  
15 23004086  PASSACAVO ØINT.6 ØCALETT.10 GOM  
16 05134715  POMOLO REGOLAZ.MACINATURA  
18 20019016-01  MOTORID.MACIN.24VDC C/PROTETT.  
19 12017411  FILO ARMONICO D3X30  
20 01586941  SUPPORTO MACININO LEISA  
21 43018910-01  ASS.CAMERA MACINATURA C/POMOLO  
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 ASS. TRAMOGGIA CAFFE (1061)
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ASS. TRAMOGGIA CAFFE (1061) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05147710  ASS.TRAMOGGIA SPRINT  
2 05147815  COPERCH.TRAMOG.CAFFE SPRINT  
3 05146815  TRAMOG.SPRINT  
4 05147915  PARAT.TRAMOG.SPRINT  
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 MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483)
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MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 20016810-04  ASS.MOTORID.S/CAB.24V GR-CAFFE  
2 20014946-02  MOTORID. 24V.DC 11-12 R S/CABL  
3 01484212  PIAST.MICRO MOTORID.C/PRIG  
4 26005126  MICRO C/ROTELLA XGM281S20 -B  
5 08004111  ISOL.MICRO  
6 35160216  ROND-DENT.D. 3,2 BR.  
7 34102716  DADO ES. 3MA ZN  
8 32050516  VITE TE 4MAx10 C/R S/TESTA ZN  
9 05110915-01M09  CAMMA ROTAZ.GRUPPO NERO  
10 32061016  VITE TC 4MAx25 ZN  
11 35160316  ROND-DENT.D. 4,2 ZN  
12 41081216  GIUNTO IN PLS TRASCIN.GR/CAFFE  
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 ASS. DOSATORE CAFFE (964)
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ASS. DOSATORE CAFFE (964) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43002410-02  ASS. DOSAT. CAFFE' C/DISTANZ.  
2 05135115-01  CASSET.BASCUL.DOS.CAFFE  
3 05135025  COPERCH.DOSAT.CAFFE M/T  
4 05135315  PARAT.MOBILE DOS.CAFFE  
5 07020611  MOLLA X SQUAD.MICRO  
6 01586212-02  SQUAD.MICRO C/PRG  
7 05154615  SUPP.MICRO DOS-CAFFE C/POM.  
8 20019146-01  EL-MAGN. 5% 24VDC  
9 26029616  MICRO A TENUTA CABLATO  
10 33051716  SPINA CILINDRICA 4x25 IX  
11 07020511-01  MOLLA X EL-MAGNETE 1200gr  
12 34115316  DADO 4MA C/ROND.  
13 19058911  VITE DI REG.MICROINTERR.  
14 05135215  MANOPOLA REGOLAZ.DOS-CAFFE  
15 05134815  GUSCIO ANT.DOSAT.CAFFE C/INS.  
16 05134925  GUSCIO POST.DOSAT.CAFFE'M/T  
17 05135415  IMBUTO CAFFE TAGLIATO  
18 05155615-01  DISTANZIALE DOSATORE  
19 07020911  MOLLA X IMBUTO CAFFE  
20 37000816  ANELLI ARR.R.UNI7434 HRC D.1,9  
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 GRUPPO CAFFE' PLASTICA(1)
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GRUPPO CAFFE' PLASTICA(1) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

2 05106815-01  TUBETTO X BICCH.GR-CAFFE  
3 05148315  SOLLEVAT.ASTA GR-CAFFE  
4 05107415  ASTINA TRASCINAM.GR-CAFFE  
5 16012021  FILTRO GR-CAFFE MAGG.  
6 36351316  GUARN.X-RING PIPETTA GR.CAFFE'  
7 36211916  O-RING 2037 VITON  
8 36363116  OR 2118 SH70 VITON  
9 01475411-01  CHIAVE ROTAZ.GR-CAFFE  
10 05106615-01  BICCHIERINO GR-CAFFE  
11 95007420-02  GR-CAFFE PLS-NB ANTICALC.ST.VP  
12 07017911  MOLLA DX X SPATOLA 88x8x1  
13 07017921  MOLLA SX X SPATOLA 88x8x1  
14 05161215  ASTA ESPULS.FONDI GR-CAFFE  
15 05133515  DISTANZ.SPALLE GR-CAFFE  
16 05106715  BUSSOLA X BICCH.GR-CAFFE  
17 05107215  STAFFA GR-CAFFE  
18 43123910-01  ASS.SPALLE GR-CAFFE C/POMOLO  
19 32035236  VITE TSP 3MA X 6 IX  
20 32222827  VITE A/F 2,9x 9,5 IX S/PUNTA  
21 05107515  RIBATTINO GR-CAFFE  
22 05109515  POMOLO X VITE GR-CAFFE  
23 32090636  VITE TE 5MAx18 IX  
24 32060936  VITE TC 4MAx20 IX  
25 05107815  LEVA BLOCC.GR-CAFFE  
26 05107915  ASTINA BLOCC.GR-CAFFE  
27 05107015  SPATOLA GR-CAFFE  
28 05107115  BIELLA GR-CAFFE  
29 05107615  MANOVELLA GR-CAFFE  
30 36210916  O-RING 2021 VITON  
31 34110316  DADO 5MA AUTOBL.ZN  
32 36212716  OR 3037 SH70 VITON  
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 ASSIEME PISTONE(7)
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ASSIEME PISTONE(7) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05138130-01  ASS.PISTONE GR-CAFFE CE  
2 05107725  POMOLO FILTRO PISTONE  
3 07017611-01  MOLLA X PISTONE  
4 36210916  O-RING 2021 VITON  
5 05148032-01  PISTON.C/SEDE VALV NON RITORNO  
6 36211816  O-RING 4112 VITON  
7 36212116  O-RING 2010 VITON  
8 16014812  ASS.FILTRO GR-CAFFE MAGG.  
9 09087873-02  TUBO SIL.SZ.3X6 MARRONE  
10 07017511  ASTINA FERMO PISTONE  
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Tavole del gruppo 

 BV901ES01NA - LEI SA E3S MC PD A/R
 C/O ESPRESSO

 PIASTRA GR-CAFFE' da matr. 10459083
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 C/O GR-CAFFE' BV 901 230V (1269)
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C/O GR-CAFFE' BV 901 230V (1269) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 95012320M37  C/O GR.CAFFE BV901 230V  
2 30069411-01  TARGH.AVVERT.TEMPERATURA  
3 01901512-02L79  ASS.PIASTRA GR.MIXER VERN.ALLU  
4 01941511  CARTER PROTEZIONE POMPA  
5 08004111  ISOL.MICRO  
6 26005136  MICRO C/ROTELLA XGM2-81-S21  
7 19056011  PERNO FISSAGGIO GRUPPO  
8 22194612  CABL.GENERALE 230V BV901  
9 22194512-01  CABL.GENERALE 24V BV901  
10 22194412  CABL.SCHEDA ESPANSIONE BV901  
11 22131712  CAVO COLLEGAM.SONDA SPRINT-E.  

100 2461  ASS. MIXER BV 303/901 (1270)  
200 202  GRUPPO CAFFE' PLASTICA(1)  
300 925  MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483)  
400 2462  COLLEGAMENTO IDRAULICO (1271)  
500 1806  COMPONENTI CALDAIA (922)  
600 49  ASSIEME PISTONE(7)  
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 ASS. MIXER BV 303/901 (1270)
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ASS. MIXER BV 303/901 (1270) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 96067740M37  ASS.MIXER MTB S/COLLARE BV303  
2 20020016-01  MOTOFR.24V.DC ALB-FILET.S/CABL  
3 05241115-01M37  FLANGIA SUPPORTO MOTORE  
4 05154015  DISCO PROTEZ.MOTOFR.  
5 05243112  ASS.FLANGIA SUPPORTO CAMERA  
6 36210716  O-RING 3131 SIL.  
7 36351215  GUARNIZIONE V-SEAL VERDE  
8 05240915M37  FLANGIA BLOCCAGGIO CAMERA  
9 05111825  GIRANTE MISC.COPP-RISC.  
10 05111625  CAMERA MISCELAZ.(BIANCHI)MARR.  
11 05113765M37  COPP.MISCEL.C/FORO 5,7 MARRONE  
12 05261115M37  INIETTORE COPPETTA MARRONE  
13 35155236  ROND-PIANA D.4,3x9x0,8 IX  
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 COLLEGAMENTO IDRAULICO (1271)
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COLLEGAMENTO IDRAULICO (1271) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25022616-01  CLIXON MICROTHERM F11 100°c  
2 27003316  EL-POMPA ULKA EX5 230V-50Hz  
3 04041016  VALV.DI NON RITORNO MASCHIO  
4 04040916-01  VALV.DI SICUREZZA 11 BAR PRO  
5 05240015M00  RACC.3 VIE D.ESTERNO 9mm  
6 05102225  RIDUT.CAM-MISCELAZ.MARRONE  
7 24012116  RILEVATOR.DI FLUSSO INGR.D.1,8  
8 05259515M09  SUPP.POMPA ULKA/FLUIDOTECH  
9 09029763-01  TUBO SIL.SZ.5X9 TRASP.  
10 09085423  TUBO TEFLON SZ.4X6  
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 COMPONENTI CALDAIA (922)
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COMPONENTI CALDAIA (922) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 85003110-03  ASS.CALDAIA 3 E-VALV.  
2 25021516-01  EL-VALV.GR-3 2VIE 24V DC D=2mm  
3 19059411-02  BLOCCH.EL-VALV. TEATO  
4 32065416  VITE TCEI 4MAx12 BR  
5 32068316  VITE TCEI 4MAx35 P/FIL.ZN  
6 36350116  O-RING 2025 VITON  
7 32125336  VITE TE 6MAx12 IX  
8 04041316-01  RAC.GOM.1/8M.GAS A-TUBO6/4 DEP  
9 18002516  GUARNIZ.RAME D.10  
10 26050826-01  SENSOR.TEMPERAT.CON NTC+CONNET  
11 13008021-03  CORPO CALDAIA GR-CAFFE TEATA  
12 29004312-02  FLANG.TEA.CALD.C/RES.230V AISI 316TFLANG  
13 35157616  ROND-PIANA D. 4,3x12 ZN  
14 35160316  ROND-DENT.D. 4,2 ZN  
15 32067916  VITE TCEI 4MAx20 P/FIL.BR  
16 32068216  VITE TCEI 4MAx30 P/FIL.BR  
17 25020856  EL-VALV.3VIE 24V DC DIAM.3  
18 04040316  VALV.DI SCARICO + OR 1/8 GA  
19 05143815  GUARNIZ.CALD-ES  
20 23020626  LINGUETTA MASCHIO 6.3x0.8  
21 25020516  CLIXON TY6O 110° RA  
22 25020616-01  CLIXON TY6OR 135# RM  
23 32055536  VITE TE 4MAx16 IX  
24 01599411-02  MOLLETTA X TERMOREG.  
25 35153426  ROND-ELAST.D. 4,3 IX  
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 PARTI DI COMPLETAMENTO (1051)
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PARTI DI COMPLETAMENTO (1051) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05261015M37  CASSETTO ASPIRAZIONE  
2 05260915M37  CAMERA CASS.ASPIRAZIONE  
3 05248115M37  RACCORDO TUBO ASPIRAZIONE  
4 09031113  TUBO LEVIFLEX SZ.28X33  
5 05145925  COLLARE COPP-MISC.SPRINT MARR.  
6 05132015M57  RIDUT.PORTATA LATTE NERO AM  
7 09087823M57  TUBO SILICONE SZ.5X9 NERO AM  
8 09087873M57  TUBO SILICONE SZ.3X6 NERO AM  
9 05248915M00  BUSSOLA UGELLO CAPILLARE BV931  
10 05099715-01  UGELLO CAPILLARE L=48  
11 05246315M37  UGELLO EROGAZIONE D.6 MARR.  
12 05246215M37  SUPP.BECCUCCI EROG.BV931  
13 01901611  BRACCIO SUPPORTO UGELLI  
14 05260815M18  TAPPO SENSORE LIVELLO VASCH.  
15 05260715M18  GALLEGG.SENSORE VASCHETTA  
16 05261515L79  PIEDINO CORNICE PORTA LEIsa  
17 05260515-02M09  VASCHETTA LIQUIDI  
19 05261810  ASS.VASCHETTA RACCOLTA LIQ.  
20 07017711  MOLLA SERPENTINA THE  
22 09087843M57  TUBO SILICONE SZ.7X11 NERO AM  

100 2098  ASS. ALIMENTAZIONE/ASP. LEIsa E (1050)  
200 1877  ASS. MIXER BV303/901 (967)  
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 MOTORID. E SCATOLE DOSATRICI (1031)
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MOTORID. E SCATOLE DOSATRICI (1031) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 96049210-01  C/O SC-DOS-S DX SPRINT C/RUOTA  
2 96049310-01  C/O SC-DOS-S SX SPRINT C/RUOTA  
3 96049010-01  C/O SC-DOS-D DX SPRINT  
4 20020316  MOTORID.24V.DC 100G/M A-RAPID  
5 35155526  ROND-PIANA D. 8,4x15x1,6 OTT  
6 07020211-01  MOLLA AGITAT.SC-DOS.L-53  
7 07021411  MOLLA X SC-DOS-D SPRINT  
8 05142815  FISS.COCLEA SC-DOS.SPRINT  
9 36212616-01  O-RING 3093 23,47X2,62 NBR60S  
10 05147415  CILIND.MOLLA SC-DOS-D SPRINT  
12 05143415  COCLEA ESTRAZ.SC-DOS SPRINT  
13 05143725  PERNO SC-DOS-D SPRINT  
14 05142615  COPERCH.SC-DOS-D SPRINT  
15 05142415  SCAT.DOS-D SPRINT  
16 05142915-01  SCIV.SC-DOS.DX SPRINT  
17 05143015  TAPPO SCIV-DX SC-DOS SPRINT  
18 05142725-01  RUOTA DENT.SC-DOS-D SPRINT  
19 05142315  SCAT.DOS-S SPRINT  
20 05142925-01  SCIV.SC-DOS.SX SPRINT  
21 05143025  TAPPO SCIV-SX SC-DOS SPRINT  
22 05143715  PERNO SC-DOS-S SPRINT  
23 05142515  COPERCH.SC-DOS-S SPRINT  
25 05142715-01  RUOTA DENT.SC-DOS-S SPRINT  
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 ASS. MIXER BV303/901 (967)
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ASS. MIXER BV303/901 (967) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 96067740M37  ASS.MIXER MTB S/COLLARE BV303  
2 20020016-01  MOTOFR.24V.DC ALB-FILET.S/CABL  
3 05241115-01M37  FLANGIA SUPPORTO MOTORE  
4 05154015  DISCO PROTEZ.MOTOFR.  
5 05243112  ASS.FLANGIA SUPPORTO CAMERA  
6 36210716  O-RING 3131 SIL.  
7 36351215  GUARNIZIONE V-SEAL VERDE  
8 05240915M37  FLANGIA BLOCCAGGIO CAMERA  
9 05111825  GIRANTE MISC.COPP-RISC.  
10 05111625  CAMERA MISCELAZ.(BIANCHI)MARR.  
11 05113765M37  COPP.MISCEL.C/FORO 5,7 MARRONE  
12 05261115M37  INIETTORE COPPETTA MARRONE  
13 35155236  ROND-PIANA D.4,3x9x0,8 IX  
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 COMPONENTI IDRAULICI
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 COLLEGAMENTO IDRAULICO (1054)
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COLLEGAMENTO IDRAULICO (1054) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 21065716  FASCET.BIFILARE A MOLLA D.8,6  
2 09105713  TUBO SILIC.5X9 ROSSO C/CALZA  
3 25022616-01  CLIXON MICROTHERM F11 100°c  
4 05259515M09  SUPP.POMPA ULKA/FLUIDOTECH  
5 27003316  EL-POMPA ULKA EX5 230V-50Hz  
6 04041016  VALV.DI NON RITORNO MASCHIO  
7 04040936  VALV.SIC.11 BAR C/PORTAGOMMA  
8 24012116  RILEVATOR.DI FLUSSO INGR.D.1,8  
9 05102215M57  RIDUT.CAM-MISCELAZ.NERO AM  
10 05240015M00  RACC.3 VIE D.ESTERNO 9mm  
11 09087823M57  TUBO SILICONE SZ.5X9 NERO AM  
12 09029763-01  TUBO SIL.SZ.5X9 TRASP.  

100 2095  VASCHETTA ACQUA E COLLEGAMENTI (1055)  
200 2087  ASS. CALDAIA LEIsa (1058)  



Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

venerdì 2 maggio 2014 - Pag.   48

 VASCHETTA ACQUA E COLLEGAMENTI (1055)
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VASCHETTA ACQUA E COLLEGAMENTI (1055) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43132016  RACCORDO NERO IXEF X VASCH. 93012040  
2 43131716-01  SCHEDINA C/1 MICRO+COPERCH. X VASCH.TRAT  
3 43131916  COPERCHIO VASCHETTA NERO X 93012040  
4 43131516  CAMMA BIANCA X VASCH.93012040  
5 43131616  GALLEGGIANTE 50 CC X 93012040  
6 43001116  SERBATOIO VASCHETTA  
7 93012040  C/O VASC.ACQUA 1MIC.EV.ANTITR.  
8 09087823M57  TUBO SILICONE SZ.5X9 NERO AM  
9 07010711  FERMAGLIO  
10 16014316  FILTRO ACQUA FI-952  
11 05147615  RACC.T V-INTERCET.CALD-PLS  
12 05240015M00  RACC.3 VIE D.ESTERNO 9mm  
13 05036515  TAPPO X TUBO SCARICO  
14 09029763-01  TUBO SIL.SZ.5X9 TRASP.  
15 09029753-01  TUBO SIL.SZ.8X12 TRASP.  
16 22183612  CABL.VASCHETTA BVM 952 ES  
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GR 3 ELETTROV. 24V DC 2 VIE (116) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25021516-01  EL-VALV.GR-3 2VIE 24V DC D=2mm  
2 25019416B  BOBINA PER EV 25019416  
3 41037316  CANOTTO OLAB X 25019416  
4 41037216  NUCLEO OLAB PER 25019416  
5 43001316  O-RING VITON 9,63x6,07 X EV  
6 43050616  DADO DI BLOCCAGGIO BOBINA  
7 43031516  TAPPO FILETT.G1/8NICH.6084/2N  
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 COMPONENTI EL-VALV. 3 VIE OLAB (930)
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COMPONENTI EL-VALV. 3 VIE OLAB (930) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25020856  EL-VALV.3VIE 24V DC DIAM.3  
2 41037116  BOBINA OLAB 24V DC X 25020846  
3 43050616  DADO DI BLOCCAGGIO BOBINA  
4 41037516  ARMATURE TUBE OLAB TYPE 3 VIE  
5 41037416  NUCLEO OLAB TEFL. 3 VIE  
6 43001316  O-RING VITON 9,63x6,07 X EV  
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 ASS. SCHEDE ELETTRONICHE (1049)
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ASS. SCHEDE ELETTRONICHE (1049) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 94034220  ASS.SCHEDE MASTER-SWITCH  
2 01916511  SUPP.SCHEDA MASTER-SWITCHING  
3 30053411  TARGH.IN TENSIONE  
4 34110116  DADO 3MA AUTOBL.ZN  
5 33071926  DISTANZIALI METALLO M/F M3 L.8  
6 26048356-01  ALIM.SWITC.TROLL 24V 120W/360W  
7 33065726  DADO ES. 4MA PA 6.6  
8 33065526  DISTANZ.SCHEDE L=10  
9 19054411  BOCCOLA X RIVETTO  
10 33050126  RIV.ALU.3,2X8  
11 05195216  DIST.X SCHEDA LCBS-3-6-01  
12 26056116-02  SCHEDA MICR.POTENZA 303-901 UL  
13 33072046  DISTANZIALI PLS M/F M3 L.7,9  
14 22198812  FLAT 10 PIN 12V L=2000  
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 ASS. ALIMENTAZIONE/ASP. LEIsa E (1050)
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ASS. ALIMENTAZIONE/ASP. LEIsa E (1050) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01930120  ASS.ALIMENTAZIONE/ASP LEISA E  
2 01930011-01  SUPP.INTERRUTT.E ASPIRAZ.  
3 01916911-01  SUPP.ASPIRATORE  
4 01919311-01P74  STAFFA SUPP.VENTILAT.BV303/901  
5 20035516  VENTILATORE 24VDC  
6 05071915  BOCCHET.ASPIR.  
7 33050116  RIVETTO ALU D.3,2X 5  
8 32222976  VITE A/F 4,8x13 ZN  
9 05248115M37  RACCORDO TUBO ASPIRAZIONE  
10 05265311  CARTER PROTEZ.FILTRO ALIMENTAZ  
11 32010316  VITE A/F 3x12 TCB 2F UNI9709  
12 25021116  EL-VALV.ANTITRAB.24VDC.R1200cc  
13 23039416  PRESA INTERR.P/FUS.FILTRO RETE  
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 SCHEDA ESPANSIONE BV901 (1221)
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SCHEDA ESPANSIONE BV901 (1221) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 26056216  SCHEDA ESPANS.MASTER BV901  
2 05195216  DIST.X SCHEDA LCBS-3-6-01  
3 22194412  CABL.SCHEDA ESPANSIONE BV901  
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 ASS. ALIMENTAZIONE/ASP LEIsa EMC (1443)
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ASS. ALIMENTAZIONE/ASP LEIsa EMC (1443) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01930180  ASS.ALIM/ASP LEISA A/R EMC  
2 34103116  DADO ES. 8MA ZN  
3 35160616  ROND-DENT.D. 8,3 BR  
4 01930041-01  SUPP.INTERRUTT.E ASPIRAZ.  
5 25021116  EL-VALV.ANTITRAB.24VDC.R1200cc  
6 23039516  INTERRUTTORE UL 20A  
7 05265311  CARTER PROTEZ.FILTRO ALIMENTAZ  
8 26012136  FILTR.RETE 115/250 cULus-VDE  
9 32222976  VITE A/F 4,8x13 ZN  
10 01916911-01  SUPP.ASPIRATORE  
11 05071915  BOCCHET.ASPIR.  
12 01919311-01P74  STAFFA SUPP.VENTILAT.BV303/901  
13 20035516  VENTILATORE 24VDC  
14 22208712  CABL.INTERRUTTORE/FILTRO LEIsa  
15 22207916  CORD.ELE.ALIM.SPINA.SK.PRE.C19  
16 05248115M37  RACCORDO TUBO ASPIRAZIONE  
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 MOBILETTO E PARTI (1107)
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MOBILETTO E PARTI (1107) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01959612L79  ASSIEME CASSONE ZO58 LEIsa  
2 01958012L09  ASS.TELAIO PORTA MOBIL.LEIsa  
3 05273615M09  SCUDO MOBILETTO LEISA  
4 21014431L09  CERNIERA ZN L=855 NERO  
5 21057222  ASSIEME PIEDINO M8X40 BVM951  
6 01963611  FERMO LEVA SERR.PORTA LEIsa  
7 07037011  MOLLA PER TUBO BICCHIERI #75  
8 07037111  MOLLA PER TUBO BICCHIERI #63  
9 01958811L09  SCATOLA PALETTE LEIsa NERO  
10 09107111  TUBO BICCHIERI #63 L=405  
11 09107311  TUBO BICCHIERI #75 L=405  
12 01963511  LEVA SERRATURA PORTA LEIsa  
13 21015336  SERRAT.SPRINT-IRIS CIL.ESTR.  
14 21011116  PIEDINO AD ESPANS.H=10 SFF-018  
15 05247515M09  VASCA RACCOLTA FONDI BV931  
16 09082141  TUBO C-FONDI D=75 L-220  
17 05278120  ASS.TUBO SCARICO FONDI ZO58  
18 09027623-01  TUBO PVC CRIST.SZ.12X16 FDA  
19 01940211  SUPP.BECCUCCIO DI SCARICO  
20 21006216  PIEDINO M 8 C/D-REGOL.H=25  
21 01960011  SUPP.IMBUTO SCARICO ACQUA  
22 05024515  BUSSOLA DI SCARICO  
23 08004111  ISOL.MICRO  
24 26013736  MICROxTROPP.PIENO 3CONTAT.ROLD  
25 22021116  FILO NYLON D.0,80  
26 05074412  ASS.GALLEGG.  
27 05137316  SECCHIO RACCOLTA FONDI  
28 23004096  PASSACAVO ØI.35 ØCALETT.39 GOM  
29 00104883  GOMMINO PARACOLPI  
30 01958512L09  ASS.SCATOLA BICCHIERI LEIsa  
31 01986912L79  ASS.FASC.TUBO BICCH.ZO58 LEIsa  
32 22117222  CORD.T-PIENO SECCH.MOB-ZO45/49  


